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Verbeelding

Gemeente Tynaarlo

Bestemmingsplan Vries Zuid

1 : 1000 (A2)

JvB

Ruimte voor de leefomgeving

19-10-2020

NL.IMRO.1730.BPVriesZuid-0401

247.00.01.70.00

vastgesteld

Graskampen

A
s
s
e
r
s
t
r
a
a
t

A
s
s
e
r
s
t
r
a
a
t

T
a
a
r
lo
s
e
w
e
g

Diepsloot

Die
ps
loo
t

A
s
s
e
r
s
t
r
a
a
t

G
r
a
s
k
a

m
p
e
n

5

41

47

4

2

36

29a

32

39

33

21

11

2a

53

27

29

37

43

31

7

45

35

23

45

6

27a

25

47

3

34

43

49

49

9

2606

1782

2607

1118

1111

2602

2974
2973

2599

2970

2972

1115

2601

2596

2604

2300

2600

2611 2613

2406

3083

3084

2971

1119

2614

2598

2609

3403

2812

2679

3100

1113

2930

1696

2896

3104

3103

3102

3434

1116

2484

2615

2483

3105

2903

1697

1698

1501

3435

2605

4150

3402

1200

2680

1114

2603

2520

2608

2597

1699

2407

G

[sba-a]

[sba-b]

[aeg]

(pd)
(pd)

[sba-b]

[sba-d]

[sba-d]

(v)

(pd)

G

G

G

WG

[sba-c]

[sba-e]

1
3.5

9

3.5

9
1

22
6

7.5

10

10

6

6

506

10

Plangebiedgrens

specifieke vorm van waarde - bebouwingsvrije zone

specifieke bouwaanduiding - a

specifieke bouwaanduiding - b

Bestemmingen

GroenG

WoongebiedWG

Functieaanduidingen

verkeer(v)

Bouwaanduidingen

aaneengebouwd[aeg]

specifieke bouwaanduiding - a[sba-a]

specifieke bouwaanduiding - b[sba-b]

specifieke bouwaanduiding - c[sba-c]

Maatvoeringaanduidingen

maatvoeringsvlak

maximum goothoogte (m), maximum bouwhoogte (m)

maximum aantal wooneenheden

gevellijn

Legenda

Plangebied

Verklaring

BGT en DKK 08-11-2018
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Figuur

pad(pd)

specifieke bouwaanduiding - d[sba-d]

specifieke bouwaanduiding - e[sba-e]
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